PAGE
2

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	23 апреля 2023 года
	№ 82/713

г. Слюдянка
Об удостоверении об избрании депутатом Думы Слюдянского муниципального райна седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 5
В соответствии с частью 4 статьи 108 Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Утвердить образец удостоверения об избрании депутатом Думы Слюдянского муниципального района седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 5 (прилагается).

2. Разместить настоящее решение на странице Слюдянской территориальной избирательной комиссии на едином интернет-портале территориальных избирательных комиссий Иркутской области.
Председатель Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

        Н.Л. Лазарева

Секретарь Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

           Н.Л. Титова